

**Señor,
JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE GIRARDOT
E. S. D.**

Referencia. Proceso Ejecutivo S. de Menor Cuantía No. 2021 00243 00 de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra MARIA ALEXANDRA ESCOBAR RAMIREZ.

Asunto: Allego Liquidación del Crédito

EDUARDO GARCÍA CHACÓN, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bogotá D.C., identificado con cédula de ciudadanía No. 79.781.349 de Bogotá y tarjeta profesional No. 102.688 del Consejo Superior de la Judicatura, en mi condición de apoderado judicial de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito aportar la liquidación de crédito, del proceso que aquí nos convoca.

Del señor Juez,

Atentamente,

EDUARDO GARCÍA CHACÓN
C.C. No. 79.781.349 de Bogotá
T.P. No. 102.688 del C. S. de la J.



[Empty box]

| NOMBRE CLIENTE | IDENTIFICACION | CONSECUTIVO |
|---------------------------------|----------------|-------------|
| MARIA ALEXANDRA ESCOBAR RAMIREZ | 39571490 | |

| RESUMEN LIQUIDACION | |
|---------------------|------------------|
| FECHA ELABORACION | 20/09/2023 |
| FECHA INICIO MORA | 6/05/2021 |
| FECHA CORTE | 20/09/2023 |
| DIAS LIQUIDADOS | 868 |
| TOTAL RECONOCIDO | \$ 37.455.648,00 |
| ABONO CAPITAL | \$ - |
| INTERESES DE MORA | \$ 23.797.609,00 |
| TOTAL | \$ 61.253.257,00 |

| RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO | |
|-----------------------------------|------------------|
| CAPITAL | \$ 33.798.789,00 |
| INTERESES DE MORA | |
| INTERESES CORRIENTES | \$ 3.656.859,00 |
| GASTOS | |
| TOTAL | \$ 37.455.648,00 |

| FECHA INICIO | FECHA FIN | DIAS | TASA MORA EA | ABONO CAPITAL | SALDO CAPITAL | INTERESES MORA | INTERESES CORRIENTES | GASTOS | TOTAL | OBSERVACION |
|--------------|------------|------|--------------|---------------|------------------|-----------------|----------------------|--------|------------------|-----------------------------------|
| | | | | | \$ 33.798.789,00 | \$ - | \$ 3.656.859,00 | \$ - | \$ 37.455.648,00 | Reconocido en mandamiento de pago |
| 6/05/2021 | 31/05/2021 | 26 | 25,83% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 561.028,00 | | | \$ 38.016.676,00 | |
| 1/06/2021 | 30/06/2021 | 30 | 25,82% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 647.130,00 | | | \$ 38.663.806,00 | |
| 1/07/2021 | 31/07/2021 | 31 | 25,77% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 667.523,00 | | | \$ 39.331.329,00 | |
| 1/08/2021 | 31/08/2021 | 31 | 25,86% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 669.631,00 | | | \$ 40.000.960,00 | |
| 1/09/2021 | 30/09/2021 | 30 | 25,79% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 646.440,00 | | | \$ 40.647.400,00 | |
| 1/10/2021 | 31/10/2021 | 31 | 25,62% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 664.051,00 | | | \$ 41.311.451,00 | |
| 1/11/2021 | 30/11/2021 | 30 | 25,91% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 649.140,00 | | | \$ 41.960.591,00 | |
| 1/12/2021 | 31/12/2021 | 31 | 26,19% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 677.257,00 | | | \$ 42.637.848,00 | |
| 1/01/2022 | 31/01/2022 | 31 | 26,49% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 684.170,00 | | | \$ 43.322.018,00 | |
| 1/02/2022 | 28/02/2022 | 28 | 27,45% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 637.840,00 | | | \$ 43.959.858,00 | |
| 1/03/2022 | 31/03/2022 | 31 | 27,71% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 712.101,00 | | | \$ 44.671.959,00 | |
| 1/04/2022 | 30/04/2022 | 30 | 28,58% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 708.270,00 | | | \$ 45.380.229,00 | |
| 1/05/2022 | 31/05/2022 | 31 | 29,57% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 754.230,00 | | | \$ 46.134.459,00 | |
| 1/06/2022 | 30/06/2022 | 30 | 30,60% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 752.220,00 | | | \$ 46.886.679,00 | |
| 1/07/2022 | 31/07/2022 | 31 | 31,92% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 806.589,00 | | | \$ 47.693.268,00 | |
| 1/08/2022 | 31/08/2022 | 31 | 33,32% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 837.341,00 | | | \$ 48.530.609,00 | |
| 1/09/2022 | 30/09/2022 | 30 | 35,25% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 850.830,00 | | | \$ 49.381.439,00 | |
| 1/10/2022 | 31/10/2022 | 31 | 36,92% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 914.934,00 | | | \$ 50.296.373,00 | |
| 1/11/2022 | 30/11/2022 | 30 | 38,67% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 921.240,00 | | | \$ 51.217.613,00 | |
| 1/12/2022 | 31/12/2022 | 31 | 36,95% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 915.585,00 | | | \$ 52.133.198,00 | |
| 1/01/2023 | 31/01/2023 | 31 | 43,26% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.046.808,00 | | | \$ 53.180.006,00 | |
| 1/02/2023 | 28/02/2023 | 28 | 45,27% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 982.156,00 | | | \$ 54.162.162,00 | |
| 1/03/2023 | 31/03/2023 | 31 | 46,26% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.107.196,00 | | | \$ 55.269.358,00 | |
| 1/04/2023 | 30/04/2023 | 30 | 47,09% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.087.410,00 | | | \$ 56.356.768,00 | |



[Empty box]

| NOMBRE CLIENTE | IDENTIFICACION | CONSECUTIVO |
|---------------------------------|----------------|-------------|
| MARIA ALEXANDRA ESCOBAR RAMIREZ | 39571490 | |

| RESUMEN LIQUIDACION | |
|---------------------|------------------|
| FECHA ELABORACION | 20/09/2023 |
| FECHA INICIO MORA | 6/05/2021 |
| FECHA CORTE | 20/09/2023 |
| DIAS LIQUIDADOS | 868 |
| TOTAL RECONOCIDO | \$ 37.455.648,00 |
| ABONO CAPITAL | \$ - |
| INTERESES DE MORA | \$ 23.797.609,00 |
| TOTAL | \$ 61.253.257,00 |

| RECONOCIDO EN MANDAMIENTO DE PAGO | |
|-----------------------------------|------------------|
| CAPITAL | \$ 33.798.789,00 |
| INTERESES DE MORA | |
| INTERESES CORRIENTES | \$ 3.656.859,00 |
| GASTOS | |
| TOTAL | \$ 37.455.648,00 |

| FECHA INICIO | FECHA FIN | DIAS | TASA MORA EA | ABONO CAPITAL | SALDO CAPITAL | INTERESES MORA | INTERESES CORRIENTES | GASTOS | TOTAL | OBSERVACION |
|--------------------------|------------|------|--------------|---------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|-------------|-------------------------|-------------|
| 1/05/2023 | 31/05/2023 | 31 | 45,41% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.090.208,00 | | | \$ 57.446.976,00 | |
| 1/06/2023 | 30/06/2023 | 30 | 44,64% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.040.070,00 | | | \$ 58.487.046,00 | |
| 1/07/2023 | 31/07/2023 | 31 | 44,04% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.062.618,00 | | | \$ 59.549.664,00 | |
| 1/08/2023 | 31/08/2023 | 31 | 43,13% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 1.044.173,00 | | | \$ 60.593.837,00 | |
| 1/09/2023 | 20/09/2023 | 20 | 42,05% | \$ - | \$ 33.798.789,00 | \$ 659.420,00 | | | \$ 61.253.257,00 | |
| TOTAL LIQUIDACION | | | | | \$ 33.798.789,00 | \$ 23.797.609,00 | \$ 3.656.859,00 | \$ - | \$ 61.253.257,00 | |